
Appel d’offres S16-015 :

Construction de saillies (Bannantyne
et 1ere Avenue, Bannantyne et 4e
Avenue, Champlain et Desmarchais,
Caisse et Evelyn)

L’ouverture des soumissions prévue le
15 août 2016 à 10 h 30, est reportée
au 17 août 2016, à 10 h 30.

Donné à Montréal, arrondissement de
Verdun, Québec ce 11 août 2016.

Diane Garand
Secrétaire d’arrondissement substitut

APPEL D’OFFRES
S16-015

REPORT DE LA DATE
D’OUVERTURE

DES SOUMISSIONS

JDM2039724


